令和４年（2022年）５月６日

阿南高等学校保護者様・地域の方々

阿南高等学校長 浅井 真也

阿南高校授業公開について（ご案内）

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育に

対しまして多大なご協力とご理解をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、本校の「開かれた学校づくり」の一環として、下記のとおり授業公開を実施いたします。

お忙しい時節ですが、授業の様子をご覧いただき、ご意見・ご感想をいただければ幸いです。

記

１ 期  日 令和４年５月 28日（土）

２ 公開時間  受  付          ８：５０～

第１時限  ９：００～ ９：５０

第２時限 １０：００～１０：５０

１１：２０～ＰＴＡ総会となります。

３ 公開対象   本校保護者・地域の方

４ その他 ① 参観は短時間でもかまいません。

② 駐車場は、阿南病院駐車場(北側)をご利用ください。

③ 生徒昇降口よりお入りいただき、受付名簿にお名前をご記入ください。

④ 校舎・敷地内は全面禁煙となっています。ご協力をお願いします。

⑤ 時間割、校舎案内図等は受付に用意します。

⑥ 授業教室などは当日変更になる場合があります。ご了承ください。

⑦ 参観後アンケートにご協力ください。

⑧ 参観を希望される保護者の方は、５月 20 日(金)までに以下のフォーム(ＵＲＬまたは

ＱＲコード)により入力をお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczja14kt81Qk3Tsk-AKs6lPVorNC1mlLj

hxQ2_3HoZG0LIjQ/viewform

上記の方法で申し込みができない場合は、直接学校へ連絡をお願いします。

      ⑨ 授業参観の申し込みをされた保護者の方、地域の方で参観をご希望される方は、阿南

高校のホームページに健康チェックカードを掲載してありますので、ダウンロードし

て参観当日の健康状態を記入後、受付で提出していただきます。マスク着用と消毒の

徹底をお願いします。

⑩  新型コロナウィルス感染拡大の状況によっては、中止となる場合もございます。

長野県阿南高等学校

教頭 棚田 美穂

担当 平岩 昇治（教務主任）

TEL：0260-22-2052

FAX：0260-31-1013

E-mail：anan-hs@pref.nagano.lg.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczja14kt81Qk3Tsk-AKs6lPVorNC1mlLjhxQ2_3HoZG0LIjQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczja14kt81Qk3Tsk-AKs6lPVorNC1mlLjhxQ2_3HoZG0LIjQ/viewform